Пермский край
Краснокамский муниципальный район

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМОЙ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Краснокамского муниципального района

ПРИКАЗ

22.01.2018 № 2 4 - 0

О внесении изменений в приказ УСО № 637-0
от 13.12.2017 г. «О проведении
плановой проверки МБОУ «СОШ № 8»

В соответствии с План-графиком проведения ведомственного
(учредительского) контроля в 2017 году, утвержденного приказом Управления
системой образования от 02.11.2016 г. № 4 9 7 -0 « 0 б  утверждении Плана-графика
проведения ведомствен-мого (учредительского) контроля Управлением системой
образования муниципальных образовательных организаций на 2017 год» и в связи
с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внесз’и в приказ УСО № 637- О от 13.12.2017 г. следующие

изменения:
1.1. пункт 1 изложить в редакции: «Провести плановую комплексную

проверку МБОУ СОШ  №8 с 20декабря2017 г. по 06 февраля 2018 года.
1.2. пункт 3 изложить в редакции: «До 19.02.2018 года председателю

комиссии Леушкановой Н.В. по результатам проверки МБОУ «СОШ № 8»
предоставить начальнику УСО Акт проверки.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
системой образования ' М.Ю. Перминова